АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2024 г. № 188

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 22.11.2016 г. № 616 «О

единой комиссии по проведению торгов на право заключения с

хозяйствующим субъектом договора на проведение ярмарки на территории

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

22.11.2016 г. № 616 «О единой комиссии по проведению торгов на право

заключения с хозяйствующим субъектом договора на проведение ярмарки

на территории Котельниковского муниципального района Волгоградской

области» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского

муниципального района      С.А. Понкратов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 19.03.2024 г. № 188

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 22.11.2016 г. № 616

СОСТАВ

единой комиссии по проведению торгов на право заключения с

хозяйствующим субъектом договора на проведение ярмарки на территории

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

1. Зипунникова

Светлана Борисовна -

заместитель главы Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, председатель комиссии;

2. Вотинцева

Лена Рафаэльевна -

начальник отдела по экономической политике

администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, заместитель председателя

комиссии;

3. Галицина

Виктория Степановна -

специалист 1-й категории отдела по экономической

политике администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, секретарь

комиссии;

4. Бородачев

Дмитрий Олегович -

начальник отдела правового и кадрового обеспечения

администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии;

5. Дьякова

Наталья Анатольевна -

начальник отдела земельно-имущественных отношений

администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии;

6. Иванова

Кристина Сейрановна -

начальник отдела капитального строительства,

архитектуры и ЖКХ администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, член

комиссии.